RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFISSIONAL ORIENTADOR DO

LABORATÓRIO ESCOLA REFERENTE AO EDITAL N° 01/2022

RESULTADO 2ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o resultado

da 2ª etapa – prova teórica do Processo Seletivo para Profissional Orientador do

Laboratório Escola.

Selecionados:

• Ataf Hussayn Pereira Oliveira

• Ícaro Daniel Morais Silva

• José Agostinho Alves Silva

• Josefa Renata Silva

• Tiago Ferreira Gomes

OBS: Local da prova prática: Prédio dos Laboratório, sala 216, situado na Sede Campus

II, na Avenida Portugal, 1019, Bairro: Universitário, Caruaru-PE.

Data: 25/05/2022. Horário: 14h.

Caruaru, 24 de maio de 2022.

ASCES/UNITA